ตามที่ กรมปศุสัตว์ ได้มีโครงการ จัดจ้างท าตรายางตามตัวอย่าง จ านวน ๖ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น                                                                  
             ตรายางตามตัวอย่าง จ านวน ๖ อัน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอนกสเตชั่นเนอรี่ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗๗๔.๔๐ บาท (เจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทนหัวหน้ากลุ่มตรวจสอบภายใน

[...]

แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร จ านวน ๓ เครื่อง และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค ส าหรับงาน

ส านักงาน พร้อมชุดโปรแกรมฯ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เท็น ซอฟท์ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๘๐,๒๕๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขน ส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
                                                                        นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ

[...]

ตามท่ี กรมปศุสัตว์ ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น                                                                  
        วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านติวานนท์ยางยนต์ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทนหัวหน้ากลุ่มตรวจสอบภายใน

[...]

-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมปศุสัตว์  ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง  จ านวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น   

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านติวานนท์ยางยนต์ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖  

(นางสาวธารารัตน์  มูลิกา) 
                                                                        นักวิชาการตรวจสอบภายในช านาญการพิเศษ